2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	6 августа 2018 г.

	№
	99/826-4

	г. Конаково

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Козлово четвертого созыва выдвинутого по Козловскому избирательному округу № 2 Пурахина Николая Федоровича

В соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 19.10.2007 № 01-13/141 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии городского поселения - поселок Козлово на  территориальную избирательную комиссию Конаковского района», и на основании личного заявления кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Козлово по Козловскому избирательному округу № 2 Пурахина Николая Федоровича, территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1.	Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Козлово по Козловскому избирательному округу № 2 Пурахина Николая Федоровича, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова